

Czarnków, dnia 21.11.2022r.

ZP/TP/12/2022

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy materiałów medycznych i materiałów do sterylizacji** opublikowanego w BZP nr 2022/ BZP 00439409/01 w dniu 15.11.2022r. Zamieszczono na stronie internetowej :

www.platformazakupowa.pl

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy pakietu II poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawa o wymiarach 280x70m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu II poz. 14-22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów o grubości folii 8 warstwowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów SWZ, pakietu III - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dostarczenia próbek, na rzecz przesłania ulotek/folderów? Zamawiający jest/był w posiadaniu i użytkowaniu produktów z pakietu III, których dotyczyć będzie oferta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 4

dotyczy pakietu IV poz. 1 Czy Zamawiający dopuści ustniki endoskopowe bez opaski o wymiarach otworu głównego 20 x 26 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 5

dotyczy pakietu IV Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści ustniki endoskopowe z opaską o wymiarach otworu 22 x27 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 6

dotyczy pakietu IV Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki endoskopowe bez przyrządu do pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 7

dotyczy pakietu IV Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szczotkę do czyszczenia endoskopów długości 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 8

dotyczy pakietu IV Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści pętle z siatką o wymiarach 30 x 55mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.



Pytanie 9

dotyczy pakietu IV Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści pętle z siatką o wymiarach 40 x 60 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 10

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników z polipropylenu, z opaską zdejmowaną, wymiary otworu głównego 22 x 27 mm.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 11

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec powlekanych PTFE.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 12

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie pętlo o średnicy drutu 0,33 mm, średnica pętli 32 mm, długość 240 cm, znacznik głębokości co 10 mm.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 13

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł o długości 5 mm i 6 mm (do wyboru).

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 14

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o średnicy zewnętrznej przewodu 2,4 mm, długość robocza 240 cm, brzeg pętli w kolorze białym, pakowanych bez pęsety.

Pytanie 15

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 ustniki w rozmiarze 22x27 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 16

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 kleszcze endoskopowe bez przyrządu do pobierania próbek z 4 etykietami samoprzylepnymi? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 17

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 oraz 5 pętle do polipektomii średnicy plecionego drutu 0,47mm, pętle obrotowe 360 stopni, bez znacznika głębokości, 4 etykiety samoprzylepne? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 18

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 igły o średnicy osłonki 2.3mm zamiast 2.4 mm, 4 etykiety samoprzylepne? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 19

dotyczy pakietu IV Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 pętle z siateczką, brzeg pętli w kolorze białym, o średnicy przewodu 2.6 mm zamiast 2.5mm oraz rozmiarze 30x60 i rozmiarze powiększonym 40x60mm, bez pęsety w zestawie? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 20

Pakiet I, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 30 g/m², ściągane gumką, o wymiarach: wysokość 47cm, szerokość 38,5 cm, w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 21

Pakiet I, pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 22

Pakiet I, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z włókniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63 g/m², ze szwami poliestrowymi dodatkowo zakrytymi taśmą, wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane o wysokości 48 cm i długości podeszwy 38 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.



Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 23

Pakiet I, pozycja 3 Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego, który zapewni najlepszą jakość wydruku?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 24

Pakiet I, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści elektrodę równoważną w rozmiarze 55x41 mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z zapisami SWZ.

Pytanie 25

Pakiet I, pozycja 7, 8 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.a'50szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 26

Pakiet I, pozycja 13-17, 21, 24, 25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, lecz nie w poz. 16, 17.

Pytanie 27

Pakiet I, pozycja 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 28

Pakiet I, pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane po a'90 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 29

Pakiet I, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 30

Pakiet I, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po a'90 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 31

Pakiet I, pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 32

Pakiet I, pozycja 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 33

Pakiet I, pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy o gramaturze 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 34

Pakiet I, pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy z rękawami zakończonymi elastycznym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 35

Pakiet I, pozycja 28 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 36

Pakiet I, pozycja 29 Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarze M?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 37

Pakiet I, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarze S?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 38

Pakiet I, pozycja 33 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 39

Pakiet I, pozycja 41 Czy Zamawiający dopuści okrągły pojemnik na odpady o pojemności 0,7l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 40

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny, obie warstwy myjki nie podfoliowane, w rozmiarze 15 cm x 21 cm, gramaturze 90g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 41



Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 42

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych, obie warstwy myjki nie podfoliowane, w rozmiarze 15cm x 22cm, gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 43

Pakiet I, pozycja 42 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 44

Pakiet I, pozycja 43 Czy Zamawiający dopuści majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 45

Pakiet I, pozycja 43-44 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 46

Pakiet I, pozycja 44 Czy Zamawiający dopuści medyczne poszwy w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 47

Pakiet I, pozycja 47 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło na rolce o szerokości 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 48

Pakiet I, pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 49

Pakiet I, pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 50

Pakiet V Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej o parametrach równoważnych :hydrożel, podkład piankowy, 150x108 mm, dzielona, powierzchnia aktywna 107 cm2, powierzchnia całkowita 162 cm2 .

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 51

Pakiet V Poz. 2 i 7 Prosimy o wskazania z jakim generatorem ma współpracować kabel.

Odpowiedź: z Diatermią ERBE VIO300D

Pytanie 52

Pakiet V Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie uchwytów o dł. 145 mm, dł. kabla 320 cm, z elektrodą o dł. 70 mm, z elektrodą o dł. 70 mm, spełniających pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 53

Pakiet V Poz. 11 Prosimy o dopuszczenie uchwytów z gwarancją na 200 cykli sterulizacji z kablem o dł. 5m, spełniających pozostałe wymagania.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 54

Pakiet V Poz. 12 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru ostrza 26mm x 3,2mm.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 55

Pakiet V Poz. 10 i 14 Prosimy o wydzielenie poz. 10 i 14 do oddzielnego zadania, co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 56

Pakiet I, pozycja nr 26 Czy zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30ml, pakowane po 75 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania

Pytanie 57

Pakiet I, pozycja nr 27 Czy zamawiający dopuści przezroczysty fartuch o wymiarach 71x116cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 58

Pakiet I, pozycja nr 41 Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,5-0,8l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania

Pytanie 59

Pakiet I, pozycja nr 42 Czy zamawiający wymaga myjki o gramaturze 100g/m² w przedniej części nasączonej środkiem myjącym oraz o gramaturze 70g/m² w tylnej części bez środka myjącego?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 60

Pakiet I, pozycja nr 44 Czy zamawiający dopuści poszwy w rozmiarze 160x200cm (+/-10cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 61

Pakiet I, pozycja nr 47 Czy zamawiający dopuści prześcieradło na rolce 38cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 62

Pakiet I, pozycja nr 48 Czy zamawiający dopuści inny kolor prześcieradła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 49

Pakiet I, pozycja nr 48 Czy zamawiający dopuści rozmiar 210x160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie



Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów wzoru umowy stanowiących zał. nr 4 do SWZ:

§ 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Cena jest ceną stałą i nie może ulegać zmianie w czasie trwania umowy, z zastrzeżeniem ust. 6,7 i 8

W 2 zostają dopisane ustępy 8, 9 i 10 I następującej treści:

8. Zmiana wysokości wynagrodzenia może być także dokonana nie częściej niż raz na kwartał w oparciu o klauzulę waloryzacyjną, o której mowa w ust. 9 niniejszego paragrafu. W takim przypadku strony powinny poinformować się nawzajem o tym fakcie z 10 dniowym wyprzedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności dokonania tej zmiany.
9. Strony przyjmują jako klauzulę waloryzacyjną wskaźnik wzrostu lub obniżki cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszony przez Prezesa GUS za jeden ostatni kwartał przed dokonaniem powiadomienia o zmianie wynagrodzenia. Strony mogą przyjąć również za podstawę zmiany wynagrodzenia również odpowiednio sumę wskaźników, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, za więcej niż jeden kwartał, jednak będzie to możliwe wyłącznie w przypadku w którym Strona dokonująca zmian nie dokonała jej uprzednio mimo istnienia takiej możliwości zgodnie z ust. 4 oraz 5.
10. Dokonana w oparciu o klauzulę waloryzacyjną zmiana wysokości wynagrodzenia może dotyczyć wyłącznie dostaw pozostałych do wykonania na dzień dokonywania zawiadomienia o zmianie.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania oraz modyfikacją SWZ nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher

